Q^UOD MALO BONA MINISTRANDO

sibi tantummodo noceant nec ceteris sacramenta cum maculant.

VIII

Ideo ergo & hic cuius nomina dicimus esse reticendum. male bona ministrando
sibi tantum nocuit. Nam in uolabile sacramentum quo per illud daturus est. alius perfectionem
suae uirtutis optinuit. Quae qui est aliquorum intantum se extendens curioso
suscepit. Ut in imagine Plato a papa felice iudicio postea inefficaciter
in sacramentis accacius usurpauit egisse. haec inde eos metuere.
Qui uel in consecrationibus uel in baptisate misteria tradita susceperunt
ne inrita beneficia diuina uideantur meminerint. In hanc quoque
partem similiter tractatum pro ualere superiorem. Quia non sine usur-
pationem sacerdoti ad iudicatus hoc egit iniquitate sua obanentibus
misteriis in hoc quoque alius reatibus persona non nocuit. Nam ad illum
peruenit quae taba dauid ita canitur. uerum tamen dominus conuasauit capita
inimicorum suorum uerticem capilli perambulanti indelicat fuit.

Nam supbia semp sibi non alius facit ruinam - quod uniuersa scripturarū
 celestium testatur auctoritas - sicut & iam p̄ sp̄m sc̄m dicitur in p̄ph̄a. Non
 habitauit in mediis domus in eę qui facit supbiam - Unde cū sibi sacerdotis
 nom̄ iudicauerit condemnatus in ipsius ueracem supbie tumor inflatus ē.
 qui non popularis quin miseris donū ipsius sitiebat exclusus ē. sed anima
 sola illa ē. que peccauerit iusto iudicio pprie erit obnoxia. Q̄d ubique
 numerosa scripturarū testatur instructio - unde remotas hominum studis
 siue uer sitis in hac adhuc p̄fena fragilitate positōrū secū p̄cetrās ad uisu
 & ueritate imperiali offerentē dōnrō - unā catholicā ecclēsiā & apostolicā
 quā hoc solū ē. in quō nō solū in terris sc̄d & iam in celo triumphare sine fine
 possit. subscriptio om̄ p̄d̄s regnū & salutē tuā p̄petua p̄tectione custodiat.

Gloriosissime & dem̄tissime semp auguste. EX ILLC̄ EPS̄ IL PAP̄ ANASTASII.
INCIPIT PAULINI UC̄ DIE KR̄TR̄
 martiarum in basilica beati petri ap̄t̄i sinodo presidenti beatissimo
 papa symmacho fulgentius archidiaconus. dixit.

ii Paulinus
 V.C. uelut Rom
 Confel. cum
 Ioc̄ Ilystia
 successore Anasias
 qui 2. m̄ annos
 sederat. 498.

Beatitudinā directas antehac p̄prouincit auctoritatibus frequentē
 italie sacerdotū synodū conuocauit - quorū p̄sentia in uisū uidetur
 oculis constituta - p̄unc beatitudinā quae ad ecclēsiac̄as indemni
Azates uel ad pacē totius ecclēsię p̄tinent siue concordiam dignē & ur
 tractabilē ordinare acclamātū ab omnibus ep̄is & p̄b̄is ex
 audixp̄e symmacho uita. Dictū ē. x. cuius sedem & annos dictum ē.
 VIII. ut facias rogamus dictū ē. x. **S Y M M A C H U S**
 ep̄is. ecclēsię catholice urbis rome dixit.

Coniliū dilectionis ur̄e neglecta hiemis asperitate sollicitudo nr̄a per
 ecclēsiastica indemnitate sp̄cialit̄ congregauit - ut ep̄iscopale ambitū
 & confusionis incertū uel popularem tumultū quem sub reptationem
 constat exortū. Cōmunicato pariter tractatu in futurū possumus robuste
 ac uacitē amputare atque ideo caueamus in p̄p̄t̄u nē sub uersio
 discipline aut audacia p̄sumtū gesta ad temptare similia - & paridona
 tione tractemus ex p̄s̄is scilicet sententiis san cientes. quidē ea.

romani ep̄i ordinatione debeat custodiri. uniuersi ep̄i ut p̄bider̄
 ut fiat rogamus dictū ē. x. ut scandala amputentur rogamus. d̄. viii
 ut ambitus extinguitur rogamus. d̄. xii. ex audix̄ p̄e symmachouita.
 d̄. vi. cuius sede & annos dictū ē. v. ut de p̄sentia fiat dictū. est. x.

SYMMACHUS EP̄S DIXIT.

II Quoniam fraternitas ur̄a p̄uisionis ur̄e suis exortationibus incitauit
 & parilem circa eccles̄ & tranquillitatem d̄n̄i contemplationē animū
 prestat. sicut p̄fatus sumus deliberatione in p̄sentia habita quid placeat
 ex omnibus ur̄is informate sententia que in hoc uenerabili concilio per
 ecclesiastica recitentur officia. Cumque surrexissent & paulo post iterū
 cum seclisissent emilianus notarius synodidē creta uulgauit.

III Prop̄i frequentes ambitus quorū eccles̄ nuditatem uel populi conlisione
 que molesta in competenter ep̄iscopatū desiderantium generauit habi
 ditus ut extinguitur futuris p̄sumptio. Tam pernicioſa temporibus
 constituit sc̄a synodus. ut si quis p̄b̄t audiac̄ aut cl̄er̄s papa in colome
 & eo in consilio aut subscriptionem p̄ romano pontificatu commodare
 aut p̄tatio p̄mittere aut sacramētū p̄bere temptauerit. aut aliquid
 certe suffragium polliceri. uel de hac causa p̄ribatis conuentaculis
 factis deliberare atque decernere loci sui dignitatem uel cōmunionē
 priuetur. uniuersa synod̄ surgens adclamauit. ex audix̄ p̄e symmacho
 uita. d̄. x. hic pax cum symmacho. d̄. xv. cuius sede & annos dictū ē.
 viii. parise ueritate ferendo eo qui hoc uiuo. sicut dictum ē. pontifice
 quolibet modo fuerit ambisse. conuictus aut certe temptasse omnib:
 pariter huius culpe reis anathematis poena plectendis.

SYMMACHUS EP̄S DIXIT.

Ergo uniuersitati placet & ab omnibus recognoscitur ut p̄batur
 ista sententia. uniuersa synodus dixit. placet. & qd̄ omnibus
 placet fiat. **SI QD̄** absit transitus pape inopinatus euenerit.

Vt de sui electione successoris ut supra placuit n̄ possit antedecernere.
 si quidem in unum totius inclinauerit ecclesiasticis ordinis electio am.